
26. ADAC PEINER STAHLRALLYE "um die silberne Eule" R2/05

                am 26.März 2005
Klasse H15 4 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 30 U.Boing/G.Möller Ford Sierra RS 172 103 170 101 292 288 1126 875
2 1 M.Brandes/P.Sebralla Opel Calibra t16 4x4 175 110 171 107 297 295 1155 625
3 7 D.Heller/F.Heller VW Golf 185 111 181 107 299 301 1184 375

2 W.Gajda/T.Schöne Mitsubishi Evo 6 0 ausg. -

Klasse H13 7 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 3 M.Meyer/D.Rohde VW Golf II 16 V 168 105 168 104 295 293 1133 929
2 9 H.Maiwald/C.Hagen Opel Kadett 172 106 173 106 300 295 1152 786
3 4 Georg Paulmann/Uwe Meyer Opel Manta 173 107 171 106 299 297 1153 643
4 10 K.Mehlhorn/C.Hartwig-Mehlhorn Audi 50 181 115 179 112 315 312 1214 500
5 5 U.Faulbaum/H.Faulbaum Opel Kadett 16 V 182 112 181 113 320 313 1221 357
6 6 C.Heller/H.Lingl VW Golf GTI 201 116 185 114 318 314 1248 214
7 8 M.Bode/S.Kiehm VW GTI 16 V 214 115 362 117 318 315 1441 71

Klasse NF3 6 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 15 R.Albert/N.Suling Opel Kadett GSI 171 109 170 108 298 297 1153 917
2 32 H.Schmatz/H.Wawrzyniak Renault Clio 178 110 171 116 301 299 1175 750
3 12 B.Blümke/J. Blümke Toyota Celica 184 115 186 114 327 319 1245 583
4 28 Ralf Nieß/Bernd Grebe Mitsubishi Colt 192 120 192 118 336 326 1284 417
5 11 V.Brusch/T.Schaller Ford KA 194 122 194 122 348 351 1331 250

33 T.Schnelle/I.Giesemann VW Golf 187 115 178 0 ausg. -

Klasse G18 7 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 35 O.Müller/K. Kalmbach BMW 318is 178 112 174 110 309 309 1192 929
2 31 A.Potthast/E.Pernsch BMW 318is 203 114 179 112 312 309 1229 786
3 34 R.Müller/D.Hammerich BMW 318is 186 117 181 114 320 320 1238 643
4 16 J.Wiesner/R.Patzig Suzuki Swift 192 118 186 117 323 319 1255 500
5 20 S.Hildebrandt/P.Treder BMW 318is 191 116 190 116 328 321 1262 357
6 19 T.Robel/M.Keck Opel Kadett GSI 202 126 198 123 347 341 1337 214
7 18 M.Laeseke/E.Laeseke BMW 318is 213 130 209 130 372 363 1417 71

Klasse G19 2 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 21 W.Kruse/J.Kruse Ford Escord RS 2000 192 119 187 118 330 331 1277 750

29 H.Borowski/IY.Mehlhorn VW Polo 195 120 193 128 0 ausg. -

Klasse Y23 5 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 26 H.Stamm/M.Heinrich Opel Ascona B 189 113 180 110 317 314 1223 900
2 25 M.Welge/S.Welge Opel Ascona B 187 114 181 113 318 312 1225 700
3 24 I.Höppner/C.Bechstein Porsche 924 190 120 190 119 328 323 1270 500
4 23 R.Sobkowski/N.Thamm BMW 2002 195 124 201 591 346 340 1797 300

22 A.Parpart/F.Kösting VW Golf I 194 121 0 ausg. -

Klasse Y24 1 Teilnehmer

Pl. STN Team Fahzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt ADAC & WP
1 27 C.Weiland/B.Netz Porsche Carrera 182 111 177 110 317 312 1209 500

Beste Mannschaft: MSC Knesebeck                      G18    /    18 M.Laeseke/E.Laeseke BMW 318 is
G18   /     19 W.Kruse/J.Kruse Ford Escord RS 2000
 Y23   /      24 I.Höppner/C.Bechstein Porsche 924



26. ADAC PEINER STAHLRALLYE "um die silberne Eule"
           am 26. März 2005      R2/05

Platz STN Gr. Kl. Team Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 Gesamt

1 30 H 15 U.Boing/G.Möller Ford Sierra RS 172 103 170 101 292 288 1126

2 3 H 13 M.Meyer/D.Rohde VW Golf II 16 V 168 105 168 104 295 293 1133

3 9 H 13 H.Maiwald/C.Hagen Opel Kadett 172 106 173 106 300 295 1152

4 15 NF 3 R.Albert/N.Suling Opel Kadett GSI 171 109 170 108 298 297 1153

5 4 H 13 Georg Paulmann/Uwe Meyer Opel Manta 173 107 171 106 299 297 1153

6 1 H 15 M.Brandes/P.Sebralla Opel Calibra t16 4x4 175 110 171 107 297 295 1155

7 32 NF 3 H.Schmatz/H.Wawrzyniak Renault Clio 178 110 171 116 301 299 1175

8 7 H 15 D.Heller/F.Heller VW Golf 185 111 181 107 299 301 1184

9 35 G 18 O.Müller/K. Kalmbach BMW 318is 178 112 174 110 309 309 1192

10 27 Y 24 C.Weiland/B.Netz Porsche Carrera 182 111 177 110 317 312 1209

11 10 H 13
K.Mehlhorn/C.Hartwig-

Mehlhorn Audi 50 181 115 179 112 315 312 1214

12 5 H 13 U.Faulbaum/H.Faulbaum Opel Kadett 16 V 182 112 181 113 320 313 1221

13 26 Y 23 H.Stamm/M.Heinrich Opel Ascona B 189 113 180 110 317 314 1223

14 25 Y 23 M.Welge/S.Welge Opel Ascona B 187 114 181 113 318 312 1225

15 31 G 18 A.Potthast/E.Pernsch BMW 318is 203 114 179 112 312 309 1229

16 34 G 18 R.Müller/D.Hammerich BMW 318is 186 117 181 114 320 320 1238

17 12 NF 3 B.Blümke/J. Blümke Toyota Celica 184 115 186 114 327 319 1245

18 6 H 13 C.Heller/H.Lingl VW Golf GTI 201 116 185 114 318 314 1248

19 16 G 18 J.Wiesner/R.Patzig Suzuki Swift 192 118 186 117 323 319 1255

20 20 G 18 S.Hildebrandt/P.Treder BMW 318 is 191 116 190 116 328 321 1262

21 24 Y 23 I.Höppner/C.Bechstein Porsche 924 190 120 190 119 328 323 1270

22 21 G 19 W.Kruse/J.Kruse Ford Escord RS 2000 192 119 187 118 330 331 1277

23 28 NF 3 Ralf Nieß/Bernd Grebe Mitsubishi Colt 192 120 192 118 336 326 1284

24 11 NF 3 V.Brusch/T.Schaller Ford KA 194 122 194 122 348 351 1331

25 19 G 18 T.Robel/M.Keck Opel Kadett GSI 202 126 198 123 347 341 1337

26 18 G 18 M.Laeseke/E.Laeseke BMW 318 is 213 130 209 130 372 363 1417

27 8 H 13 M.Bode/S.Kiehm VW GTI 16 V 214 115 362 117 318 315 1441

28 23 Y 23 R.Sobkowski/N.Thamm BMW 2002 195 124 201 591 346 340 1797

29 G 19 H.Borowski/IY.Mehlhorn VW Polo 195 120 193 128 0 ausg.

33 NF 3 T.Schnelle/I.Giesemann VW Golf 187 115 178 0 ausg.

22 Y 23 A.Parpart/F.Kösting VW Golf I 194 121 0 ausg.

2 H 15 W.Gajda/T.Schöne Mitsubishi Evo 6 0 ausg.


